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鑒於自該決議案通過以來聯合國會員國數已大爲

增加，且會費委員會現有委員中未有非洲會員國之任

何國民，

二．決定將大會議事規則第一百五十九條修正如

下，自一九六九年一月一日起生效：

復鑒於會費委員會之組織應計及代表廣大地域之

原則，

－．決定會費委員會委員自十人增至十二人；

`'第一百五十九條

｀｀大會應設置會費委員會，委員十二人，由專

家擔任之。＂

－尤六八年十一月二十五 El'

第一七...:::.六次全體會諶。

二四六八（二十三）．一九六八會計年度追加概算

A 

一九六八會計年度蕷算經費

大會，

茲決議一九六八會計年度：

－．將一九六七年十二月十九日決議案二三六三A（二十二）所核撥之經費一四O，四三O ，九五0美元增加

一，三五六，八00美元如下：

款次

第一騙．大會、各埋事會及各委員會屆會；特別會謙

－．各國代表、各委員會委員及其他輔助機關成員旅費及
其他費用......................................

二．特別會議......................................

第一緝共計

第二編．人事懵及有闡懵用

三．薪俸與工資....................................

四．一般人事費．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

五．職員旅費......................................

六．職員服務條例附件壹第二項及第三項規定之公費；交
際費............

第二緝共計

第三編．房舍、設備、用品及事務懵

七．房舍及房地改良..............................

八．永久設備......................................

九．房地維持養、管理費及租金....................

十．總務費......................................

十一．印刷費.......... .. 

第三編共計

決詼索二三
六三 A （二十二） 增加
杭擡藪顔 （成少）

真 元 真 元

1,270,700 

2,937,100 (551,800) 

4,207,800 (551,800) 

59,420,800 1,102,200 

13,769,000 219,000 

2,182,500 46,000 

125,000 5,000 
_ - - - 

75,497,300 1,372,200 

4,861,200 (33,000) 

605,500 170,400 

4,135,000 96,500 

5,627,000 240,000 

1,624,400 (41,000) 

16,853,100 432,900 

訂正．烴
懵數頼

真元

1,270,700 

2,385,300 

3,656,000 

60,523,000 

13,988,000 

2,228,500 

130,000 
- - ·" 

76,869,500 

4,828,200 

775,900 

4,231,500 

5,867,000 

1,583,400 

17,286,000 



據第五委員會報告書通過之決議案

款次

第回編．特別令

十二．特別費.........

第五編．技術·方索

第四編共計

十三．經濟發展、肚會發展及公共行政...................

十四．工業發展......................................

十五．人權諮詢事務.........

十六．痲醉品管制....................................

第五編共計

第六編．特派團

十七．特派團........................................

第六編共計

第七騙．聯合國琤民事宜高級專員揖事及

十八．聯合國難民事宜高級專員辦事處..................

第七編共計

第八編．國際法「尤

十九．國際法院......................................

第八緝共計

第九犏．癟合區W「易及發展會議

二十．聯合國貿易及發展會議..........................

第九編共計

第十騙．聯合國工羕發展鈕織

二十一．聯合國工業發展組織............................

第十繞共計·

洪謙索二三
六三A （二十二） 增加
核揸敦額 （；成~)

真 元 真 元

9,210,800 

9,210,800 

5,113,600 

991,400 

220,000 

75,000 

6,400,000 

6,029,600 

6,029,600 

3,469,000 

3,469,000 

1,356,350 

1,356,350 

9,175,000 

9,175,000 

8,232,OOO 

8,232,000 

(58,300) 

(58,300) 

622,800 

622,800 

24,000 

24,000 

56,000 

56,000 

(329,000) 

(329,000) 

(212,000) 

(212,000) 

87 

訂正籬．
黃敖穎

真元

9,152,500 

9,152,500 

5,113,600 

991,400 

200,000 

75,000 

6,400,000 

6,652,400 

6,652,400 

3,493,000 

3,493,000 

1,412,350 

1,412,350 

8,846,000-

8,846,000 

8,020,000 

8,020,000 
t 

總計 140,430,950 1,356,800 141,787,750 

二．授權秘書長於徵得行政及預算問題諮詢委員會之同意後將預算各款經費互相流用；

三．第五編所列技術協助方案經費應依聯合國財務條例處理，但關於債務之定義及債務之有效期限則應適

用聯合國發展方案技術協助郡分之皝定程序及慣例；
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四．第一、第三、第五及第十一各款有關國際痲醉品管制局之經費共計二三九，二00美元，應統一處理；

五．第一、第三、第四、第五、第六及第十各款有關聯合國職員養卹金聯合委員會及聯合國職員養卹金委員會

之經費共計五六五，－00美元，應依聯合國合辦職員聳卹基金條例第二十七條處理；

六．除上文第一段核撥之經費外，另由圖書館捐贈基金累積收入項下核撥一九，000美元，充萬國宮圖書

館購置書籍、期刊、地圖及圖書館設備費用以及其他與該基金宗旨及規定相符之費用。

大會，

茲決議一九六八會計年度：

B 

－九六八會計年度收入概算

一几六八年十..::.月..::.十一日，

第一七五-..::.；大全體會詼。

－．將一九六七年十二月十九日大會決議案二三六三 B （二十二）所核定之收入概算訂正如下：

收入款．次

第一編．職員嶄給我收入

洪議索二三
六三 B （二十__:.) 增加

核定概算 （減少）

真元 美元

訂正秕算

真元

－．職員薪給稅收入· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 14,620,700 132,300 14,753,000 

第－編共計 14,620,700 132,300 14,753,000 

第二編．共他收入

二．預算以外帳戶撥款......................................

三．一般收入..............................................

四．生利事業..............................................

第二 f為共計

總計

2,436,150 

3,901,000 

2,677,150 

9,014,300 

23,635,000 

(27,600) 2,408,550 

76,600 3,977,600 

163,700 2,840,850 

212,700 9,227,000 

345,000 23,980,000 

二．職員薪給稅收入應依大會一九五五年十二月十五 H 決議案九七三(+)之規定撥入衡平徵稅基金；

三．聯合國郵政管理處、參觀事務、飲食供應及有關事務、電視事務以及銷售出版物等直接費用之未列預算

經費者，應在各該業務收入項下列支。

一九六八年十二月二十一日，

第一七五二次全性會議。


