鑒於自該決議案通過以來聯合國會員國數已大爲 增加,且會費委員會現有委員中未有非洲會員國之任 下,自一九六九年一月一日起生效: 何國民,

復鑒於會費委員會之組織應計及代表廣大地域之 原則,

一. 決定會費委員會委員自十人增至十二人;

二. 決定將大會議事規則第一百五十九條修正如

"第一百五十九條

"大會應設置會費委員會,委員十二人,由專 家擔任之。"

> 一九六八年十一月二十五日, 第一七二六次全體會議。

二四六八(二十三), 一九六八會計年度追加概算

A

一九六八會計年度預算經費

大會,

茲決議一九六八會計年度:

一. 將一九六七年十二月十九日決議案二三六三A(二十二)所核撥之經費一四〇,四三〇,九五〇美元增加 一,三五六,八〇〇美元如下:

		決議案二三 六三A(二十二) 核 橙数 額	增加 (滅少)	訂正經 費數額
款次		美元	美 元	美元
w oc	第一編. 大會、各理事會及各委員會屆會;特別會議			
<u> </u>	各國代表、各委員會委員及其他輔助機關成員旅費及			
•	其他費用・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	1,270,700		1,270,700
ᅼ.	特別會議・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	2,937,100	(551,800)	2,385,300
	第一編共計	4,207,800	(551,800)	3,656,000
	第二編。人事费及有關费用			
Ξ.	薪俸與工資・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	59,420,800	1,102,200	60,523,000
四.	一般人事費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	13,769,000	219,000	13,988,000
五.	職員旅費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	2,182,500	46,000	2,228,500
六.	職員服務條例附件壹第二項及第三項規定之公費; 交			
	際費	125,000	5,000	130,000
	第二編共計	75,497,300	1,372,200	76,869,500
	第三編,房舍、設備、用品及事務費			
七.	房舍及房地改良	4,861,200	(33,000)	4,828,200
八.	永久設備・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	605,500	170,400	775,900
九.	房地維持費、管理費及租金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	4,135,000	96,500	4,231,500
	總務費	5,627,000	240,000	5,867,000
+	印刷費	1,624,400	(41,000)	1,583,400
	第三編共計	16,853,100	432,900	17,286,000

		決議案二三		_
		六三A(二十二) 核撥數額	增加 (減少)	訂正經 費數額
款次		美元	美 元	美 元
	第四編. 特別費			
十二.	特別費・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	9,210,800	(58,300)	9,152,500
	第四編共計	9,210,800	(58,300)	9,152,500
	第五編。技術方案			
十三.	經濟發展、社會發展及公共行政	5,113,600		5,113,600
	工業發展・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	991,400	_	991,400
	人權諮詢事務・・・・・・・	220,000	-	200,000
十六.	麻醉品管制·····	75,000		75,000
	第五編共計	6,400,000		6,400,000
	第六編, 特派團			
十七.	特派團	6,029,600	622,800	6,652,400
	第六編共計	6,029,600	622,800	6,652,400
	第七編. 聯合國難民事宜高級專員辦事處			
十八.	聯合國難民事宜高級專員辦事處	3,469,000	24,000	3,493,000
	第七編共計	3,469,000	24,000	3,493,000
	第八編. 國際法院			
十九.	國際法院・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	1,356,350	56,000	1,412,350
	第八編共計	1,356,350	56,000	1,412,350
	第九編。聯合國貿易及發展會議			
二十.	聯合國貿易及發展會議	9,175,000	(329,000)	8,846,000
	第九編共計	9,175,000	(329,000)	8,846,000
	第十編。聯合國工業發展組織			
二十一.	聯合國工業發展組織	8,232,000	(212,000)	8,020,000
	第十編共計	8,232,000	(212,000)	8,020,000
	總計	140,430,950	1,356,800	141,787,750

二.授權秘書長於徵得行政及預算問題諮詢委員會之同意後將預算各款經費互相流用;

三.第五編所列技術協助方案經費應依聯合國財務條例處理,但關於債務之定義及債務之有效期限則應適用聯合國發展方案技術協助部分之旣定程序及慣例;

- 四.第一、第三、第五及第十一各款有關國際麻醉品管制局之經費共計二三九,二〇〇美元,應統一處理;
- 五.第一、第三、第四、第五、第六及第十各款有關聯合國職員養卹金聯合委員會及聯合國職員養卹金委員會 之經費共計五六五,一〇〇美元,應依聯合國合辦職員養卹基金條例第二十七條處理;
- 六.除上文第一段核撥之經費外,另由圖書館捐贈基金累積收入項下核撥一九,〇〇〇美元,充萬國宮圖書館購置書籍、期刊、地圖及圖書館設備費用以及其他與該基金宗旨及規定相符之費用。

一九六八年十二月二十一日, 第一七五二次全體會議。

B 一九六八會計年度收入概算

大會,

茲決議一九六八會計年度:

一. 將一九六七年十二月十九日大會決議案二三六三 B (二十二)所核定之收入概算訂正如下:

	決議業二三 六三B(二十二) 核定概算	增加 (減少)	訂正概算
1/c 3 ±10 - 10	美元	美元	美 元
收入款次			
第一編。職員薪給税收入			
一.職員薪給稅收入・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	14,620,700	132,300	14,753,000
第一編共計	14,620,700	132,300	14,753,000
第二編,其他收入			
二. 預算以外帳戶撥款 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	2,436,150	(27,600)	2,408,550
三. 一般收入·····	3,901,000	76,600	3,977,600
四. 生利事業・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	2,677,150	163,700	2,840,850
第二編共計	9,014,300	212,700	9,227,000
總計	23,635,000	345,000	23,980,000

- 二. 職員薪給稅收入應依大會一九五五年十二月十五日決議案九七三(十)之規定撥入衡平徵稅基金;
- 三. 聯合國郵政管理處、參觀事務、飲食供應及有關事務、電視事務以及銷售出版物等直接費用之未列預算經費者,應在各該業務收入項下列支。

一九六八年十二月二十一日, 第一七五二次全體會議。